MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Página 1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 80/2022

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA

A Comissão Organizadora Local torna público o Resultado Final 1ª Etapa:

ÁREA/DISCIPLINA: Ciências Sociais/Sociologia - Ouro Preto

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição 1ª Etapa Situação Ordem

LUIZA VITORIA TERASSI HORTELAN 87788 67,0 Classificado 1º

NATHALIA MANSOUR DE OLIVEIRA 88526 66,1 Classificado 2º

JULIANA MIRANDA SOARES CAMPOS 88314 64,7 Classificado 3º

HELENA SANTOS ASSUNCAO 88995 63,3 Classificado 4º

TALITA CRISTINA COSTA 88323 58,0 Classificado 5º

FABIO MARTINEZ SERRANO PUCCI 88391 57,6 Classificado 6º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

TALITA CRISTINA COSTA 88323 58,0 Classificado 1º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos inscritos.

 Ouro Preto-MG, 22 de maio de 2023.

Comissão Organizadora Local